令和７年１１月６日

会 員 各 位

一般社団法人 池袋労働基準協会

                        会 長  今井  敏弘

令和８年 新年賀詞交歓会のご案内

 向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会の事業運営につきまして、日頃よりご支援・ご協力をいただきまことにありがとう

ございます。

 さて、令和８年の新年を迎えるにあたりまして、下記により新年賀詞交歓会を開催いた

します。この機会に、会員の皆様と関係官庁・関係団体との懇親を深めていただければ幸

いに存じます。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、会員事業場の皆様多数がご出席くださるよ

うご案内申し上げます。

 ご出席のお申込みは、裏面出席申込書を令和８年１月７日（水）までに池袋労働基準協

会宛ＦＡＸ（０３－３９８８－６３６６）にてお送りいただきますようお願いいたします。

記

日 時  令和８年１月２１日（水） 開宴：午後５時（開場：午後４時３０分）

場 所  ホテルベルクラシック東京 （裏面案内図参照）

      豊島区南大塚３－３３－６  電話 ０３－５９５０－１２００

会 費  お一人様 １０,０００円（不課税）

会費は、令和８年１月９日（金）までに下記銀行口座へお振込みいただきます

ようご協力をお願いいたします。

お振込手数料は、貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

口座名：一般社団法人 池袋労働基準協会

三菱ＵＦＪ銀行 新板橋支店 普通預金 ４２２５１９０

みずほ銀行   池袋支店  普通預金 ０６４７５１６

次 第

ご 挨 拶 池袋労働基準協会会長

ご来賓祝辞 板橋区長

 池袋労働基準監督署長

 池袋公共職業安定所長

懇   談

出席申込書送付先

一般社団法人 池袋労働基準協会 宛

ＦＡＸ番号：０３－３９８８－６３６６

※お申込書は、令和８年１月７日（水）までにＦＡＸにてお送りください。

お問い合わせ 一般社団法人 池袋労働基準協会

〒170-0014 豊島区池袋１－８－８ 池袋労働基準協会ビル２階

TEL ０３－３９８８－６３４４  FAX ０３－３９８８－６３６６

≪会場案内図≫

大塚駅南口よりホテルベルクラシック東京への道順

JR山手線大塚駅【南口改札】を出て右折 > 徒歩１分

東京メトロ丸ノ内線 新大塚駅を出て左折 > 徒歩１０分

令和８年 新年賀詞交歓会出席申込書

令和８年１月２１日（水）開催

事業場名

電 話

所 在 地

ご出席者
職名 氏名

ご出席者
職名 氏名

大塚駅

ホテルベルクラシック東京